
reg.č.projektu: CZ.06.3.33./0.0/0.0/16_059/0004591 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/60400/2019

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

zhotovitel: SZ Uherčice-AVERS+MALANG

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH 200 130,00 Kč

21%DPH 42 027,30 Kč

celkem 242 157,30 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 289 393,94 Kč

21%DPH 60 772,73 Kč

celkem 350 166,67 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 89 263,94 Kč

21%DPH 18 745,43 Kč

celkem 108 009,37 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněprací ZL9MP

příloha č.2 rozpočet víceprací   ZL9VCP

Podklad č.1

Podklad č.2

Nemá vliv.

§222 odst 6,   

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Při podrobném průzkumu omítek čelní fasády bylo zjištěno, že stav omítky na věžičkách a zbytcích bosáže je horší, než bylo zjištěno v době 

zpracování PD, která předpokládala ponechat tyto omítky v původním stavu.  V rámci obnovy je nezbytné provést kompletní obnovu i těchto částí 

fasády. Zároveň objednatel rozhodl o neprovedení obnovy tympanonu čelní fasády z důvodu navazujících stavebních prací, které by nově opravené 

a doplněné kamenné prvky znehodnotily.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

V rámci předběžného průzkumu při zpracování projektové dokumentace nebylo možno detailně prozkoumat stav omítkové vrstvy na věžičkách. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  Práce jsou součástí celku čelní fasády realizovaného zhotovitelem a není 

možno je odděleně zadat 

zařazení změny dle ZZVZ:

Tato změna má dopad na projektovou dokumentaci. Bude součástí dokumentace skutečného provedení. 

Výše popsané náhradní řešení bylo nevyhnutelné, technicky představuje nejsnazší možnou variantu. 

Jedná se o věcně způsobilé výdaje. Změna byla vzhledem k výše uvedenému nepředvídatelná.

Je v souladu s vydaným závazným stanoviskem

ZMĚNOVÝ LIST
Zámek Uherčice - šlechtické sídlo jako divadelní scéna

9

Čelní fasáda vstupního objektu

Předmětem změny je řemeslná obnova bočních věžiček na objektu koníren a rozšíření oprav bosáže na rozích tohoto objektu.

1 - konírny 

předmět změny:



podklad č.3

za zhotovitele: xxxxxxxxx

Datum

za AD: xxxxxxx

Datum

za TDI: xxxxxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxx

Datum


